
Information Oldboys – 2025 
16 april – 22 oktober - ONSDAGSGOLF 

Premiär för onsdagsgolfen och Du anmäler Dig som vanligt på Min Golf. 

Kostnaden för hela året kommer att vara 400: - eller 50: - per gång. Avgiften betalas 

enligt nedan. Vi kommer att spela c: a 20 onsdagar, med uppehåll under juli månad, 

och vi ser helst att Du betalar för hela året på en gång och det före första 

onsdagsgolfen. 

Order of Merit på onsdagsgolfen beräknas på nettoslag. De tio bästa rundorna 

räknas. Priser utgår till de bästa vid säsongens slut och utdelas vid Höstmötet. Efter 

varje Onsdagstävling utdelas priser till de 5 bästa, liksom föregående år. Varje 

onsdag har vi också en Närmast-hål-tävling för tee II (gul) resp. tee iV (röd). På 

Höstmötet utdelas pris de som varit bäst under säsongen 

För att bli kvalificerad för Pottgolfen som (spelas 22 oktober) som också är den sista 

Onsdagsgolfen. krävs deltagande i minst 10 onsdagstävlingar eller inbetald årsavgift 

(400 kr) till Anders. 

70+ spelare har rätt att spela från tee 4 (röd) men kan givetvis även välja tee 2 (gul).  

Scoreinmatning kommer i år att ske via GIT, alla får ett SMS med instruktioner och i 

början ett enskilt scorekort som förs manuellt. Detta förfaringssätt kommer att 

underlätta och snabba på presentationen av resultatlista. 

16 april – KICK-OFF 

Kick-off spelas tillsammans med Damerna. Vi spelar såväl singel som lagtävling. 

Kanonstart kl. 09:00 – slaggolf 

Lunch rabatteras med 50% till de medlemmar som betalat hela säsongsavgiften om 

400: - före den 14 april senast kl. 12:00. För de spelare som inte betalat full 

säsongsavgift, 400. -, gäller det att betala 50. – för att kunna delta i kick-off. 

Betalningar för KICK-OFF & ONSDAGSGOLF 

 Swish betalningar till Anders Lindström: 0706–370674 

MATCHSPEL 

Matchspelet börjar måndag 14 april. Separat information kommer att skickas ut vid 

senare tillfälle. 

Mer information kommer att lämnas senare om våra olika aktiviteter. 
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